
Mistrzostwa Pomorza i Kujaw runda 8 niedz. 2016-06-12 20:44
UKS Dębołęka Dębołeka
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

L.p. artowy Imię i nazwisko Czas czas1

K10N  (5) 1710,0 km 5 PK
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(99) Meta

1 14 Wlodarczyk Wiktoria 19:47,00 1:10,00 5:43,00 11:08,00 13:52,00 18:23,00 19:47,00
TRAPER Złocieniec 1:10,00 4:33,00 5:25,00 2:44,00 4:31,00 1:24,00

2 16 Rozperska Oliwia 23:40,00 1:12,00 9:40,00 15:14,00 17:48,00 22:13,00 23:40,00
TRAPER Złocieniec 1:12,00 8:28,00 5:34,00 2:34,00 4:25,00 1:27,00

3 15 Sałagan Martyna 37:56,00 0.00 0.00 14:06,00 18:50,00 26:25,00 27:56,00
TRAPER Złocieniec 14:06,00 4:44,00 7:35,00 1:31,00

4 45 Chwalińska Magdalen 40:50,00 1:32,00 17:46,00 25:05,00 29:45,00 39:07,00 40:50,00
UKS Błyskawica Dębo 1:32,00 16:14,00 7:19,00 4:40,00 9:22,00 1:43,00

5 46 Sowa Aniela 41:39,00 0:56,00 23:43,00 0.00 28:48,00 34:51,00 36:39,00 17:23,00
UKS Błyskawica Dębo 0:56,00 22:47,00 5:05,00 6:03,00 1:48,00 *33

K10  (1) 2030,0 km 6 PK
1(31) 2(53) 3(32) 4(33) 5(34) 6(99) Meta

1 18 Borek Alicja 23:32,00 1:23,00 9:17,00 11:13,00 14:35,00 17:27,00 22:09,00 23:32,00
TRAPER Złocieniec 1:23,00 7:54,00 1:56,00 3:22,00 2:52,00 4:42,00 1:23,00

K12  (5) 2600,0 km 7 PK
1(51) 2(38) 3(35) 4(31) 5(33) 6(34) 7(99) Meta

1 1 Műller Iga 22:39,00 3:06,00 6:00,00 9:45,00 12:52,00 16:26,00 18:13,00 21:27,00 22:39,00
UMKS Kwidzyn 3:06,00 2:54,00 3:45,00 3:07,00 3:34,00 1:47,00 3:14,00 1:12,00

2 19 Urban Aneta 26:13,00 1:45,00 4:19,00 11:31,00 14:53,00 19:12,00 21:38,00 25:07,00 26:13,00
TRAPER Złocieniec 1:45,00 2:34,00 7:12,00 3:22,00 4:19,00 2:26,00 3:29,00 1:06,00

3 20 Szczurko Paulina 34:14,00 2:34,00 11:14,00 19:30,00 22:56,00 27:15,00 29:42,00 33:08,00 34:14,00
TRAPER Złocieniec 2:34,00 8:40,00 8:16,00 3:26,00 4:19,00 2:27,00 3:26,00 1:06,00

4 49 Paszkiewicz Julia 1:14:12,00 3:18,00 40:08,00 46:11,00 56:39,00 1:02:41,00 1:05:37,00 1:12:23,00 1:14:12,00
UKS Błyskawica Dębo 3:18,00 36:50,00 6:03,00 10:28,00 6:02,00 2:56,00 6:46,00 1:49,00

51 Marciniak Adrianna nkl ----- ----- ----- 5:35,00 29:08,00 33:50,00 43:09,00 44:35,00
UKS Błyskawica Dębo 5:35,00 23:33,00 4:42,00 9:19,00 1:26,00

K14  (5) 3470,0 km 11 PK
1(31) 2(52) 3(38) 4(42) 5(39) 6(37) 7(36) 8(51) 9(33) 10(34) 11(99) Meta

1 2 Pudlis Natalia 31:03,00 0:51,00 2:26,00 6:20,00 10:40,00 11:42,00 14:45,00 18:37,00 19:51,00 24:36,00 26:16,00 29:51,00 31:03,00
UMKS Kwidzyn 0:51,00 1:35,00 3:54,00 4:20,00 1:02,00 3:03,00 3:52,00 1:14,00 4:45,00 1:40,00 3:35,00 1:12,00

2 25 Olejnik Weronika 46:20,00 0:51,00 4:25,00 11:01,00 18:06,00 20:00,00 22:08,00 33:12,00 34:21,00 39:22,00 41:25,00 45:14,00 46:20,00
TRAPER Złocieniec 0:51,00 3:34,00 6:36,00 7:05,00 1:54,00 2:08,00 11:04,00 1:09,00 5:01,00 2:03,00 3:49,00 1:06,00

3 63 Sadzikowska Magdale 46:38,00 1:03,00 2:52,00 4:18,00 10:19,00 12:17,00 24:28,00 33:19,00 34:45,00 38:45,00 41:35,00 45:22,00 46:38,00
KOS BnO Szczecin 1:03,00 1:49,00 1:26,00 6:01,00 1:58,00 12:11,00 8:51,00 1:26,00 4:00,00 2:50,00 3:47,00 1:16,00

4 26 Przeszłowska Hanna 49:30,00 1:04,00 2:37,00 14:06,00 19:52,00 22:05,00 31:27,00 36:49,00 38:19,00 42:17,00 44:27,00 48:06,00 49:30,00
TRAPER Złocieniec 1:04,00 1:33,00 11:29,00 5:46,00 2:13,00 9:22,00 5:22,00 1:30,00 3:58,00 2:10,00 3:39,00 1:24,00

5 27 Kmieć Zuzanna 50:43,00 0:53,00 4:26,00 16:02,00 22:00,00 23:58,00 26:05,00 37:09,00 38:18,00 43:18,00 45:22,00 49:34,00 50:43,00
TRAPER Złocieniec 0:53,00 3:33,00 11:36,00 5:58,00 1:58,00 2:07,00 11:04,00 1:09,00 5:00,00 2:04,00 4:12,00 1:09,00

K16  (3) 4090,0 km 13 PK
1(32) 2(53) 3(35) 4(52) 5(38) 6(42) 7(39) 8(37) 9(36) 10(51) 11(33) 12(34) 13(99) Meta

1 3 Deyna Natalia 32:41,00 1:56,00 3:28,00 4:43,00 7:21,00 8:43,00 12:42,00 13:41,00 16:44,00 20:39,00 22:06,00 26:01,00 27:30,00 31:26,00 32:41,00
UMKS Kwidzyn 1:56,00 1:32,00 1:15,00 2:38,00 1:22,00 3:59,00 0:59,00 3:03,00 3:55,00 1:27,00 3:55,00 1:29,00 3:56,00 1:15,00

2 31 Chrubczyńska Patrycj 46:20,00 4:53,00 6:29,00 7:59,00 11:57,00 14:00,00 20:08,00 22:20,00 26:54,00 31:44,00 33:54,00 38:32,00 41:01,00 44:52,00 46:20,00
TRAPER Złocieniec 4:53,00 1:36,00 1:30,00 3:58,00 2:03,00 6:08,00 2:12,00 4:34,00 4:50,00 2:10,00 4:38,00 2:29,00 3:51,00 1:28,00

17 Kmieć Adrianna nkl 1:56,00 4:55,00 6:38,00 22:27,00 36:02,00 56:16,00 1:14:01,00 ----- 2:28:02,00 2:29:54,00 2:42:40,00 ----- ----- 2:52:08,00
TRAPER Złocieniec 1:56,00 2:59,00 1:43,00 15:49,00 13:35,00 20:14,00 17:45,00 1:14:01,00 1:52,00 12:46,00 9:28,00
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UKS Dębołęka Dębołeka
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L.p. artowy Imię i nazwisko Czas czas1

K18  (3) 4740,0 km 14 PK
1(53) 2(46) 3(35) 4(47) 5(45) 6(42) 7(39) 8(37) 9(36) 10(51) 11(52) 12(33) 13(34) 14(99) Meta

1 38 Maciejewska Katarzyn 47:09,00 2:31,00 5:05,00 7:34,00 11:23,00 14:54,00 21:14,00 22:44,00 29:35,00 33:09,00 34:19,00 37:08,00 41:29,00 42:45,00 45:57,00 47:09,00
TRAPER Złocieniec 2:31,00 2:34,00 2:29,00 3:49,00 3:31,00 6:20,00 1:30,00 6:51,00 3:34,00 1:10,00 2:49,00 4:21,00 1:16,00 3:12,00 1:12,00

36 Sycz Kornelia nkl 5:52,00 12:30,00 18:33,00 23:44,00 28:55,00 38:48,00 44:03,00 ----- 2:19:07,00 2:21:02,00 2:25:19,00 ----- ----- ----- 2:43:07,00
TRAPER Złocieniec 5:52,00 6:38,00 6:03,00 5:11,00 5:11,00 9:53,00 5:15,00 1:35:04,00 1:55,00 4:17,00 17:48,00

35 Dołżycka Weronika nkl 9:49,00 15:30,00 22:30,00 27:47,00 32:45,00 42:54,00 48:00,00 ----- 2:23:10,00 2:25:00,00 2:29:28,00 ----- ----- ----- 2:47:05,00
TRAPER Złocieniec 9:49,00 5:41,00 7:00,00 5:17,00 4:58,00 10:09,00 5:06,00 1:35:10,00 1:50,00 4:28,00 17:37,00

K20/21  (3) 6390,0 km 18 PK
1(52) 2(53) 3(46) 4(41) 5(50) 6(49) 7(45) 8(40) 9(42) 10(39) 11(37) 12(36) 13(51) 14(38) 15(35) 16(33) 17(34) 18(99)
Meta

1 73 Wieleba Marlena 45:46,00 1:47,00 4:10,00 6:12,00 9:58,00 12:59,00 16:46,00 20:16,00 22:30,00 23:58,00 24:55,00 26:58,00 30:45,00 31:44,00 34:03,00 37:11,00 40:39,00 41:53,00 44:42,00
GKS Luzino 1:47,00 2:23,00 2:02,00 3:46,00 3:01,00 3:47,00 3:30,00 2:14,00 1:28,00 0:57,00 2:03,00 3:47,00 0:59,00 2:19,00 3:08,00 3:28,00 1:14,00 2:49,00

45:46,00
1:04,00

Zmudzińska Magdalen nkl ----- ----- ----- 27:07,00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:01:31,00
UKS Błyskawica Dębo 27:07,00 34:24,00

1:04:45,00 42:46,00
3:14,00 *31

113 Alabrudzińska Agnies dysk. ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
KOS BnO Szczecin

K35/40  (3) 4630,0 km 13 PK
1(53) 2(46) 3(35) 4(38) 5(42) 6(39) 7(37) 8(36) 9(51) 10(52) 11(33) 12(34) 13(99) Meta

1 42 Borek Monika 52:09,00 3:37,00 5:32,00 7:39,00 16:59,00 23:03,00 24:56,00 27:06,00 38:07,00 39:16,00 42:22,00 46:49,00 48:09,00 51:03,00 52:09,00
TRAPER Złocieniec 3:37,00 1:55,00 2:07,00 9:20,00 6:04,00 1:53,00 2:10,00 11:01,00 1:09,00 3:06,00 4:27,00 1:20,00 2:54,00 1:06,00

2 59 Płytnik Anna 57:27,00 3:47,00 6:22,00 10:16,00 14:34,00 22:02,00 24:19,00 29:43,00 36:54,00 41:24,00 44:32,00 49:43,00 51:29,00 55:53,00 57:27,00
KOS BnO Szczecin 3:47,00 2:35,00 3:54,00 4:18,00 7:28,00 2:17,00 5:24,00 7:11,00 4:30,00 3:08,00 5:11,00 1:46,00 4:24,00 1:34,00

3 Bronowicka Beata 59:29,00 5:49,00 8:40,00 12:17,00 16:36,00 24:04,00 26:20,00 31:44,00 38:56,00 43:26,00 46:33,00 51:45,00 53:31,00 57:54,00 59:29,00
UKS Błyskawica Dębo 5:49,00 2:51,00 3:37,00 4:19,00 7:28,00 2:16,00 5:24,00 7:12,00 4:30,00 3:07,00 5:12,00 1:46,00 4:23,00 1:35,00

M10N  (1) 1710,0 km 5 PK
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(99) Meta

1 124 Królikowski Gracjan 40:25,00 3:31,00 22:50,00 30:21,00 33:05,00 38:58,00 40:25,00
KOS BnO Szczecin 3:31,00 19:19,00 7:31,00 2:44,00 5:53,00 1:27,00

M10  (1) 2270,0 km 7 PK
1(31) 2(35) 3(53) 4(32) 5(33) 6(34) 7(99) Meta

1 68 Kotkowiak Bartosz 51:58,00 1:20,00 11:31,00 20:01,00 26:45,00 34:59,00 39:05,00 49:16,00 51:58,00
KOS BnO Szczecin 1:20,00 10:11,00 8:30,00 6:44,00 8:14,00 4:06,00 10:11,00 2:42,00

M12  (5) 2770,0 km 8 PK
1(31) 2(53) 3(35) 4(38) 5(51) 6(33) 7(34) 8(34) Meta

1 5 Műller Wiktor 25:43,00 0:53,00 3:05,00 4:15,00 9:01,00 15:59,00 19:06,00 20:59,00 0.00 25:43,00 24:31,00
UMKS Kwidzyn 0:53,00 2:12,00 1:10,00 4:46,00 6:58,00 3:07,00 1:53,00 4:44,00 *99

2 22 Przeszłowski Łukasz 36:33,00 1:03,00 4:04,00 5:52,00 9:55,00 24:34,00 28:33,00 30:47,00 0.00 36:33,00 35:08,00
TRAPER Złocieniec 1:03,00 3:01,00 1:48,00 4:03,00 14:39,00 3:59,00 2:14,00 5:46,00 *99

3 21 Przeszłowski Tomasz 54:43,00 1:08,00 6:11,00 7:40,00 19:16,00 35:21,00 42:00,00 49:00,00 0.00 54:43,00 53:14,00
TRAPER Złocieniec 1:08,00 5:03,00 1:29,00 11:36,00 16:05,00 6:39,00 7:00,00 5:43,00 *99

4 6 Soliwoda Mateusz 59:34,00 1:06,00 3:58,00 5:25,00 17:19,00 45:49,00 51:12,00 54:53,00 0.00 59:34,00 58:18,00
UMKS Kwidzyn 1:06,00 2:52,00 1:27,00 11:54,00 28:30,00 5:23,00 3:41,00 4:41,00 *99
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M12  (5) 2770,0 km 8 PK (c.d.)

1(31) 2(53) 3(35) 4(38) 5(51) 6(33) 7(34) 8(34) Meta

5 67 Kotkowiak Piotr 1:09:34,00 2:19,00 4:59,00 6:50,00 31:32,00 51:22,00 59:14,00 1:03:43,00 0.00 1:09:34,00 1:08:19,00
KOS BnO Szczecin 2:19,00 2:40,00 1:51,00 24:42,00 19:50,00 7:52,00 4:29,00 5:51,00 *99

M14  (9) 3970,0 km 13 PK
1(51) 2(36) 3(37) 4(39) 5(42) 6(38) 7(52) 8(35) 9(53) 10(32) 11(33) 12(34) 13(99) Meta

1 64 Kula Mateusz 30:48,00 2:09,00 3:05,00 6:10,00 9:06,00 11:51,00 16:50,00 18:27,00 20:48,00 21:56,00 23:11,00 25:11,00 26:49,00 29:42,00 30:48,00
KOS BnO Szczecin 2:09,00 0:56,00 3:05,00 2:56,00 2:45,00 4:59,00 1:37,00 2:21,00 1:08,00 1:15,00 2:00,00 1:38,00 2:53,00 1:06,00

2 29 Smyk Bartosz 33:05,00 1:32,00 2:38,00 5:42,00 9:41,00 14:22,00 18:50,00 19:52,00 22:29,00 23:45,00 24:57,00 27:12,00 28:41,00 31:54,00 33:05,00
TRAPER Złocieniec 1:32,00 1:06,00 3:04,00 3:59,00 4:41,00 4:28,00 1:02,00 2:37,00 1:16,00 1:12,00 2:15,00 1:29,00 3:13,00 1:11,00

3 55 Kuzia Mateusz 40:38,00 1:42,00 2:38,00 6:08,00 8:58,00 16:56,00 23:10,00 25:02,00 27:55,00 30:05,00 31:23,00 33:48,00 35:32,00 39:15,00 40:38,00
UKS Błyskawica Dębo 1:42,00 0:56,00 3:30,00 2:50,00 7:58,00 6:14,00 1:52,00 2:53,00 2:10,00 1:18,00 2:25,00 1:44,00 3:43,00 1:23,00

4 61 Kondys Jakub 43:46,00 2:24,00 3:42,00 9:40,00 12:55,00 18:24,00 22:53,00 25:20,00 30:34,00 31:57,00 33:28,00 36:06,00 38:50,00 42:38,00 43:46,00
KOS BnO Szczecin 2:24,00 1:18,00 5:58,00 3:15,00 5:29,00 4:29,00 2:27,00 5:14,00 1:23,00 1:31,00 2:38,00 2:44,00 3:48,00 1:08,00

5 7 Górski Szymon 44:39,00 1:32,00 2:21,00 5:23,00 7:44,00 10:09,00 13:40,00 24:28,00 26:16,00 36:03,00 37:16,00 39:16,00 40:25,00 43:35,00 44:39,00
UMKS Kwidzyn 1:32,00 0:49,00 3:02,00 2:21,00 2:25,00 3:31,00 10:48,00 1:48,00 9:47,00 1:13,00 2:00,00 1:09,00 3:10,00 1:04,00

6 54 Sowa Oskar 48:12,00 1:39,00 2:26,00 6:02,00 8:37,00 12:12,00 15:45,00 26:31,00 28:17,00 38:07,00 39:25,00 41:50,00 43:27,00 46:59,00 48:12,00
UKS Błyskawica Dębo 1:39,00 0:47,00 3:36,00 2:35,00 3:35,00 3:33,00 10:46,00 1:46,00 9:50,00 1:18,00 2:25,00 1:37,00 3:32,00 1:13,00

7 8 Gąsior Rafał 50:03,00 8:14,00 9:38,00 15:55,00 19:00,00 27:02,00 33:15,00 35:06,00 37:58,00 40:11,00 41:27,00 43:30,00 45:29,00 48:52,00 50:03,00
UMKS Kwidzyn 8:14,00 1:24,00 6:17,00 3:05,00 8:02,00 6:13,00 1:51,00 2:52,00 2:13,00 1:16,00 2:03,00 1:59,00 3:23,00 1:11,00

8 9 Serzhanov Kiryll 57:35,00 12:27,00 13:43,00 19:57,00 23:13,00 30:59,00 37:35,00 39:46,00 42:10,00 44:09,00 45:47,00 49:03,00 50:56,00 55:52,00 57:35,00
UMKS Kwidzyn 12:27,00 1:16,00 6:14,00 3:16,00 7:46,00 6:36,00 2:11,00 2:24,00 1:59,00 1:38,00 3:16,00 1:53,00 4:56,00 1:43,00

24 Osak Maciej nkl ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0.00 0.00 0.00 5:06,00 7:44,00 0.00
TRAPER Złocieniec 5:06,00 2:38,00 *31

M16  (4) 5900,0 km 18 PK
1(32) 2(46) 3(41) 4(50) 5(49) 6(45) 7(40) 8(42) 9(39) 10(37) 11(36) 12(51) 13(38) 14(52) 15(31) 16(33) 17(34) 18(99)
Meta

1 34 Łaszkiewicz Dominik 43:26,00 1:11,00 4:11,00 7:19,00 10:18,00 14:49,00 17:39,00 20:24,00 23:56,00 24:44,00 26:31,00 29:48,00 30:54,00 33:00,00 34:23,00 35:39,00 38:07,00 39:22,00 42:27,00
TRAPER Złocieniec 1:11,00 3:00,00 3:08,00 2:59,00 4:31,00 2:50,00 2:45,00 3:32,00 0:48,00 1:47,00 3:17,00 1:06,00 2:06,00 1:23,00 1:16,00 2:28,00 1:15,00 3:05,00

43:26,00
0:59,00

2 57 Aftyka Łukasz 47:48,00 1:28,00 4:12,00 8:09,00 11:38,00 16:45,00 20:48,00 23:52,00 25:49,00 26:39,00 28:28,00 31:36,00 32:52,00 35:18,00 36:52,00 37:36,00 41:13,00 42:55,00 46:49,00
UKS Błyskawica Dębo 1:28,00 2:44,00 3:57,00 3:29,00 5:07,00 4:03,00 3:04,00 1:57,00 0:50,00 1:49,00 3:08,00 1:16,00 2:26,00 1:34,00 0:44,00 3:37,00 1:42,00 3:54,00

47:48,00
0:59,00

3 32 Szóstak Łukasz 2:11:33,00 15:06,00 19:29,00 26:25,00 32:41,00 46:54,00 1:00:49,00 1:06:49,00 1:16:04,00 1:23:05,00 1:26:43,00 1:34:54,00 1:49:52,00 1:55:01,00 1:56:46,00 1:58:52,00 2:03:11,00 2:05:53,00 2:09:54,00
TRAPER Złocieniec 15:06,00 4:23,00 6:56,00 6:16,00 14:13,00 13:55,00 6:00,00 9:15,00 7:01,00 3:38,00 8:11,00 14:58,00 5:09,00 1:45,00 2:06,00 4:19,00 2:42,00 4:01,00

2:11:33,00
1:39,00

117 Krzyminiewski Mirosł nkl 16:00,00 23:17,00 38:53,00 46:31,00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
UKS Błyskawica Dębo 16:00,00 7:17,00 15:36,00 7:38,00

1:56:35,00
1:10:04,00

M18  (1) 7500,0 km 17 PK
1(52) 2(51) 3(36) 4(37) 5(39) 6(40) 7(44) 8(48) 9(49) 10(45) 11(42) 12(38) 13(35) 14(53) 15(46) 16(34) 17(99) Meta

1 41 Sawościak Jakub 56:18,00 1:34,00 3:19,00 4:08,00 6:46,00 9:03,00 13:59,00 19:16,00 25:02,00 30:14,00 34:30,00 36:50,00 40:16,00 44:34,00 45:41,00 48:01,00 52:25,00 55:16,00 56:18,00
TRAPER Złocieniec 1:34,00 1:45,00 0:49,00 2:38,00 2:17,00 4:56,00 5:17,00 5:46,00 5:12,00 4:16,00 2:20,00 3:26,00 4:18,00 1:07,00 2:20,00 4:24,00 2:51,00 1:02,00
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M20/21  (10) 9130,0 km 21 PK
1(51) 2(36) 3(37) 4(43) 5(44) 6(48) 7(40) 8(42) 9(39) 10(38) 11(47) 12(45) 13(49) 14(50) 15(41) 16(46) 17(35) 18(53)

19(33) 20(34) 21(99) Meta

1 96 Lewandowski Krzyszt 1:01:27,00 1:26,00 2:13,00 4:51,00 7:59,00 13:33,00 19:17,00 24:38,00 25:43,00 26:46,00 30:55,00 34:10,00 37:00,00 39:59,00 44:28,00 47:10,00 50:37,00 52:41,00 53:44,00
Ind. Chełmno 1:26,00 0:47,00 2:38,00 3:08,00 5:34,00 5:44,00 5:21,00 1:05,00 1:03,00 4:09,00 3:15,00 2:50,00 2:59,00 4:29,00 2:42,00 3:27,00 2:04,00 1:03,00

56:26,00 57:36,00 1:00:21,00 1:01:27,00
2:42,00 1:10,00 2:45,00 1:06,00

2 91 Mazan Bartłomiej 1:05:41,00 1:41,00 2:50,00 5:30,00 8:44,00 13:20,00 19:43,00 24:41,00 25:59,00 27:00,00 31:22,00 38:20,00 41:01,00 43:58,00 47:56,00 50:35,00 54:07,00 56:19,00 57:30,00
WKS Sląsk Wrocław 1:41,00 1:09,00 2:40,00 3:14,00 4:36,00 6:23,00 4:58,00 1:18,00 1:01,00 4:22,00 6:58,00 2:41,00 2:57,00 3:58,00 2:39,00 3:32,00 2:12,00 1:11,00

1:00:29,00 1:01:36,00 1:04:34,00 1:05:41,00
2:59,00 1:07,00 2:58,00 1:07,00

3 100 Lewandowski Marek 1:06:16,00 1:16,00 2:03,00 4:54,00 7:49,00 12:42,00 18:56,00 24:42,00 29:16,00 30:02,00 35:37,00 37:44,00 39:52,00 42:53,00 47:05,00 50:18,00 55:15,00 57:28,00 58:30,00
Ind. Bydgoszcz 1:16,00 0:47,00 2:51,00 2:55,00 4:53,00 6:14,00 5:46,00 4:34,00 0:46,00 5:35,00 2:07,00 2:08,00 3:01,00 4:12,00 3:13,00 4:57,00 2:13,00 1:02,00

1:01:18,00 1:02:20,00 1:05:13,00 1:06:16,00
2:48,00 1:02,00 2:53,00 1:03,00

4 71 Wojciechowski Krzys 1:12:33,00 1:45,00 2:39,00 5:16,00 8:45,00 16:22,00 22:26,00 27:56,00 29:22,00 30:23,00 35:20,00 40:37,00 43:09,00 48:21,00 54:26,00 57:28,00 1:01:27,00 1:03:36,00 1:04:39,00
Skarmat Toruń 1:45,00 0:54,00 2:37,00 3:29,00 7:37,00 6:04,00 5:30,00 1:26,00 1:01,00 4:57,00 5:17,00 2:32,00 5:12,00 6:05,00 3:02,00 3:59,00 2:09,00 1:03,00

1:07:22,00 1:08:50,00 1:11:34,00 1:12:33,00
2:43,00 1:28,00 2:44,00 0:59,00

5 109 Pocierznicki Rafał 1:17:01,00 1:23,00 2:21,00 11:31,00 15:02,00 20:39,00 27:30,00 33:33,00 35:30,00 37:05,00 41:19,00 42:48,00 45:07,00 48:19,00 58:04,00 1:01:27,00 1:05:40,00 1:08:11,00 1:09:15,00
KOS BnO Szczecin 1:23,00 0:58,00 9:10,00 3:31,00 5:37,00 6:51,00 6:03,00 1:57,00 1:35,00 4:14,00 1:29,00 2:19,00 3:12,00 9:45,00 3:23,00 4:13,00 2:31,00 1:04,00

1:12:04,00 1:13:17,00 1:16:05,00 1:17:01,00
2:49,00 1:13,00 2:48,00 0:56,00

6 122 Szymański Paweł 1:21:02,00 3:07,00 4:36,00 8:01,00 11:27,00 0.00 31:25,00 37:38,00 39:34,00 41:08,00 45:18,00 46:50,00 49:08,00 52:20,00 1:02:03,00 1:05:28,00 1:09:45,00 1:12:09,00 1:13:19,00
UKS Błyskawica Dębo 3:07,00 1:29,00 3:25,00 3:26,00 19:58,00 6:13,00 1:56,00 1:34,00 4:10,00 1:32,00 2:18,00 3:12,00 9:43,00 3:25,00 4:17,00 2:24,00 1:10,00

1:16:05,00 1:17:18,00 1:20:06,00 1:21:02,00
2:46,00 1:13,00 2:48,00 0:56,00

7 116 Piorunek Tomasz 1:25:07,00 1:35,00 2:39,00 5:34,00 9:37,00 18:55,00 28:38,00 39:33,00 42:53,00 45:09,00 49:15,00 50:47,00 53:05,00 56:16,00 1:06:07,00 1:09:30,00 1:13:42,00 1:16:12,00 1:17:18,00
KOS BnO Szczecin 1:35,00 1:04,00 2:55,00 4:03,00 9:18,00 9:43,00 10:55,00 3:20,00 2:16,00 4:06,00 1:32,00 2:18,00 3:11,00 9:51,00 3:23,00 4:12,00 2:30,00 1:06,00

1:20:08,00 1:21:20,00 1:24:08,00 1:25:07,00
2:50,00 1:12,00 2:48,00 0:59,00

8 92 Masłowski Mateusz 1:30:12,00 2:34,00 3:39,00 9:43,00 13:17,00 29:16,00 35:54,00 43:03,00 46:32,00 47:39,00 54:06,00 58:15,00 1:00:41,00 1:07:01,00 1:11:22,00 1:15:31,00 1:19:14,00 1:21:11,00 1:22:17,00
7BOW 2:34,00 1:05,00 6:04,00 3:34,00 15:59,00 6:38,00 7:09,00 3:29,00 1:07,00 6:27,00 4:09,00 2:26,00 6:20,00 4:21,00 4:09,00 3:43,00 1:57,00 1:06,00

1:24:49,00 1:26:49,00 1:29:10,00 1:30:12,00
2:32,00 2:00,00 2:21,00 1:02,00

9 77 Pańkowski Mateusz 1:57:35,00 6:39,00 7:32,00 11:10,00 15:32,00 26:45,00 35:07,00 42:22,00 44:04,00 45:40,00 57:37,00 1:02:16,00 1:05:07,00 1:09:22,00 1:21:01,00 1:24:55,00 1:38:28,00 1:41:36,00 1:46:08,00
UKS Technik Ruciane 6:39,00 0:53,00 3:38,00 4:22,00 11:13,00 8:22,00 7:15,00 1:42,00 1:36,00 11:57,00 4:39,00 2:51,00 4:15,00 11:39,00 3:54,00 13:33,00 3:08,00 4:32,00

1:50:25,00 1:52:07,00 1:56:09,00 1:57:35,00
4:17,00 1:42,00 4:02,00 1:26,00

120 Rozen Maciej nkl 1:51,00 3:04,00 8:44,00 13:06,00 20:32,00 28:52,00 36:51,00 1:05:57,00 1:07:06,00 1:20:35,00 1:23:39,00 1:28:43,00 1:45:43,00 1:58:36,00 ----- ----- ----- -----
UKS Błyskawica Dębo 1:51,00 1:13,00 5:40,00 4:22,00 7:26,00 8:20,00 7:59,00 29:06,00 1:09,00 13:29,00 3:04,00 5:04,00 17:00,00 12:53,00

----- ----- ----- 2:26:14,00
27:38,00

M35/40  (5) 8350,0 km 19 PK
1(52) 2(35) 3(46) 4(41) 5(50) 6(49) 7(48) 8(44) 9(39) 10(40) 11(45) 12(47) 13(38) 14(42) 15(36) 16(51) 17(33) 18(34)

19(99) Meta

1 82 Bałdyga Daniel 57:40,00 1:49,00 4:05,00 6:40,00 11:45,00 14:58,00 19:10,00 23:15,00 29:29,00 34:01,00 36:33,00 38:43,00 40:36,00 42:18,00 45:47,00 49:21,00 50:12,00 52:48,00 53:57,00
1BLog Bydgoszc 1:49,00 2:16,00 2:35,00 5:05,00 3:13,00 4:12,00 4:05,00 6:14,00 4:32,00 2:32,00 2:10,00 1:53,00 1:42,00 3:29,00 3:34,00 0:51,00 2:36,00 1:09,00

56:36,00 57:40,00
2:39,00 1:04,00

2 74 Borychowski Mariusz 59:18,00 1:41,00 4:46,00 8:32,00 13:00,00 15:31,00 19:32,00 24:26,00 30:49,00 34:52,00 37:23,00 39:37,00 41:36,00 43:26,00 47:43,00 51:23,00 52:13,00 54:55,00 55:59,00
GKS Luzino 1:41,00 3:05,00 3:46,00 4:28,00 2:31,00 4:01,00 4:54,00 6:23,00 4:03,00 2:31,00 2:14,00 1:59,00 1:50,00 4:17,00 3:40,00 0:50,00 2:42,00 1:04,00

58:20,00 59:18,00
2:21,00 0:58,00

3 43 Fiedorowicz Szczepa 1:06:44,00 1:48,00 4:13,00 6:43,00 10:02,00 13:28,00 18:26,00 24:26,00 32:45,00 37:51,00 40:10,00 42:40,00 44:58,00 47:05,00 50:58,00 56:34,00 57:48,00 1:01:04,00 1:02:20,00
TRAPER Złocieniec 1:48,00 2:25,00 2:30,00 3:19,00 3:26,00 4:58,00 6:00,00 8:19,00 5:06,00 2:19,00 2:30,00 2:18,00 2:07,00 3:53,00 5:36,00 1:14,00 3:16,00 1:16,00

1:05:34,00 1:06:44,00
3:14,00 1:10,00
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UKS Dębołęka Dębołeka
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L.p. artowy Imię i nazwisko Czas czas1

M35/40  (5) 8350,0 km 19 PK (c.d.)

1(52) 2(35) 3(46) 4(41) 5(50) 6(49) 7(48) 8(44) 9(39) 10(40) 11(45) 12(47) 13(38) 14(42) 15(36) 16(51) 17(33) 18(34)
19(99) Meta

